

UNIDADE EXECUTORA:

MAIS EMPRESAS (MAPA 2)

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO POR ITEM

EMPRESAS VENCEDORAS

Modalidade de Licitação adotada: Nº:

Data da abertura: Hora: às

Objeto: **Aquisição de material de expediente, material de higiene/limpeza, equipamentos e mobiliários para fortalecer as atividades e o funcionamento da escola**

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				AMZONAS C. SERV.		G.,C CUNHA		SL SOUZA LOPES		Amazonia		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
1	Dicionário de Língua Portuguesa	Unid	3	110,00	330,00	99,00	297,00	110,00	330,00						
2	Dicionário Inglês/Português	Unid	11	110,00	1.210,00	99,00	1.089,00	110,00	1.210,00						
3	Dicionário espanhol/Português	Unid	11	140,00	1.540,00	128,50	1.413,50	132,00	1.452,00						
4	Giz de cera grosso de boa qaulidade caixa com 12	Cx	20	10,50	210,00	12,50	250,00	13,50	270,00						
5	Lápis de cor , não toxico, ponta resistente,cx c/ 12	Cx	25	7,20	180,00	8,90	222,50	9,50	237,50						
6	Fita adesiva transparente larga	Unid	15	5,60	84,00	6,50	97,50	7,20	108,00						
7	Cola de isopor 90g, caixa com 12 unidades	Unid	6	49,90	299,40	65,00	390,00	66,00	396,00						
8	Papel para certificado A4 210mmx297mm pct c/50	PCT	5	42,50	212,50	49,00	245,00	50,00	250,00						
9	Borracha branca nº 40 caixa com 40 unidades	Cx	3	15,90	47,70	18,90	56,70	21,00	63,00						
10	Pincel marcador permanente fino azul cx com 12	Cx	4	63,50	254,00	72,00	288,00	73,00	292,00						
11	Pincel marcador permanente fino preto cx com 12	Cx	4	63,50	254,00	72,00	288,00	73,00	292,00						
12	Pincel marcador permanente fino vermelho cx	Cx	4	63,50	254,00	72,00	288,00	73,00	292,00						
13	Grampo para grampeador 106/06	Cx	6	15,99	95,94	17,50	105,00	19,00	114,00						
14	Pasta sanfonada de A a Z	Unid	12	72,00	864,00	182,00	2.184,00	185,00	2.220,00						
15	Pasta arquivo	Unid	20	14,90	298,00	17,50	350,00	20,00	400,00						
16	Portifólio 100 folhas	Unid	6	39,90	239,40	43,50	261,00	46,00	276,00						
17	Apagador para quadro branco com suporte para	Unid	25	10,55	263,75	11,99	299,75	15,00	375,00						
18	Bloco de papel flip chart 64x88cm com 50 folhas	Bloco	10	29,90	299,00	33,90	339,00	37,00	370,00						
19	Papel A4 cx com 10 resma de 500fl cada	Cx	5	229,00	1.145,00	280,00	1.400,00	283,00	1.415,00						
20	Tinta para impressora Epson L 380 (black)	Unid	4	79,90	319,60	89,00	356,00	91,00	364,00						
Total				8400,29		10219,95		10726,50		0,00		0,00		0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				AMZONAS C. SERV.		G.C CUNHA		SL SOUZA LOPES		Amazonia		0		0	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
21	Tinta para impressora Epson L 3250 (black)	Unid	4	79,90	319,60	89,00	356,00	91,00	364,00						
22	Mapas mundi físico, econômico, político	Unid	2	65,00	130,00	54,90	109,80	56,80	113,60						
23	Mapas do Brasil físico, economico, político	Unid	1	65,00	65,00	54,90	54,90	56,80	56,80						
24	Mapas do Acre físico, econômico, político	Unid	1	65,00	65,00	54,90	54,90	56,80	56,80						
25	Tinta guache potes com 250 ml (azul, vermelha, amarela, branca, verde)	Unid	10	9,90	99,00	11,90	119,00	13,00	130,00						
26	Pincel redondo escolar p/pintura nº. 2,4,6,8,10,12,14,18,20,24	Kit	3	79,50	238,50	93,00	279,00	95,00	285,00						
27	Imagem cilindro foto condutor para mpressora 3215 xerox	Unid	2	224,00	448,00	255,00	510,00	260,00	520,00						
28	Detergente líquido 500 ml	Cx	10	66,00	660,00	73,00	730,00	75,00	750,00						
29	Sabão em pó 500g. embalagem sachê	Cx	12	138,00	1.656,00	145,00	1.740,00	149,00	1.788,00						
30	Agua sanitária 1000 ml caixa com 12 unidades	Cx	10	52,90	529,00	59,90	599,00	61,00	610,00						
31	Pedra sanitária para por nos vasos	Unid	50	5,60	280,00	7,55	377,50	8,50	425,00						
32	Pano de microfibra medindo 48 cm x 58 cm	Unid	20	7,99	159,80	9,90	198,00	10,50	210,00						
33	Limpador desengordurante de cozinha	Cx	6	89,00	534,00	93,50	561,00	95,00	570,00						
34	Desinfetante bactericida 1000 ml cx com 12 unidades	Cx	12	112,00	1.344,00	116,00	1.392,00	117,00	1.404,00						
35	Panela de alumínio batido capacidade 12 litros	Unid	2	430,00	860,00	460,00	920,00	462,00	924,00						
36	Borrachas para panela de pressão 4,5 e 7,0 litros	Unid	4	28,90	115,60	32,50	130,00	34,00	136,00						
37	Serviço de manutenção e limpeza em uma impressora multifuncional Hp m 127 Fn / M127fn / m 127fn - Cz181a	serv	1	450,00	450,00	418,99	418,99	420,00	420,00						
38	Caixa de som para computador Pc/Notebook USB	Unid	1	280,00	280,00	248,90	248,90	250,00	250,00						
39															
40															
41															
42															
43															
Total Página				8.233,50		8.798,99		9.013,20		0,00		0,00		0,00	
Total Geral				16.633,79		19.018,94		19.739,70		0,00		0,00		0,00	

Item	Especificações	Unidade	Quant.	Concorrentes											
				AMZONAS C. SERV.		G.:C CUNHA		SL SOUZA LOPES		Amazonia		0		0	
				Valor		Valor		Valor		Valor		Valor		Valor	
				Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total	Unit.	Total
237															
238															
239															
240															
241															
242															
243															
244															
245															
246															
247															
248															
249															
250															
251															
252															
253	Total Página			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Total Geral			16.633,79	19.018,94	19.739,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

De acordo com a competência que nos foi conferida através do Resolução nº, de 20..... Publicado no D.O.E. nº, de .../...../20....., classificamos *pele critério de menor preço por item* as empresas com o valor de **R\$ _____** (valor por extenso);com o valor de **R\$ _____** (Valor por extenso);..... com o valor de **R\$ _____** (valor por extenso).

Prazo de Entrega: 15 dias

Validade mínima da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: A Vista

_____, _____ de _____ de .

